(第５条、第７条及び第９条関係)
玉野市結婚新生活支援事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
玉野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　連絡先

玉野市結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、玉野市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第５条、第７条及び第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	申請区分
	□新規申請　　□資格認定　　□継続申請（前年度に新規申請又は資格認定をしている場合）

	　申請世帯
	申請者
	（氏名）
	（生年月日）　　 年　　月　　日
	（婚姻日時点の年齢）   　歳

	配偶者
	（氏名）
	（生年月日）　　 年　　月　　日
	（婚姻日時点の年齢）  　  歳

	婚姻日
	年　　　月　 　　日

	　※新規申請又は継続申請の場合のみ記入

	内　　訳　（該当部分を記入してください）
	住宅取得費
( 購入・新築 )
	契約締結年月日
	　年　　月　　日
	契約金額
	円

	対象期間中の支払額(Ａ)
	円

	住　宅
リフォーム費
	契約締結年月日
	　年　　月　　日
	契約金額
	円

	対象期間中の支払額(Ｂ)
	円

	住宅賃借費
	契約締結年月日
	年　　　月　 　　日

	支払期間(Ｃ)
	年　　　月～　　　年　　　月： 　　月分

	実質家賃負担額
	家賃（Ｄ）
	（内訳）：｛(D)+(E)-(F)｝× (C)

	月額　　　　　  円

	共益費（Ｅ）

	月額　　　　 　 円

	住宅手当（Ｆ）

	月額　　　　　　円

	敷金
	円
	礼金（保証金）
	円

	仲介手数料
	円
	貸借費合計(Ｇ)
	円

	引越し費用
	引越しを行った日
	年　　月　　日
	費用（Ｈ）
	円

	合　　計(Ａ＋Ｂ＋Ｇ＋Ｈ)
	　　 　　　 　    　　　    円（Ｉ）

	前年度交付額等　※継続申請の場合
	玉野市指令総第　　　号　　　　　　　　　　　　円（Ｊ）

	交付申請額   〔□29歳以下・□30歳～39歳〕
	　　　　　　　　円（千円未満切捨）（Ｉ－Ｊ）

	公的制度による家賃補助の受給の有無
	· 有　　□　無

	生活保護受給の有無　※受給している場合は対象外
	· 有　　□　無

✧内容を確認して□にチェック(☑)してください。　※継続申請の場合は不要
	誓約事項
	· 夫婦ともに、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴力団（同法第２条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者でないことを誓約します。

	同意事項
	· 私（申請者）及び世帯全員は、本申請事項の確認のため、市が対象者の住民登録情報、戸籍の婚姻日、生活保護の受給の有無、所得額、市税等の滞納状況を調査、閲覧、取得することに同意します。
· 市が指定する子育てに温かい社会づくりへの取組（講座など）に参加します。

　✧添付書類
	対象世帯に関する書類
※継続申請の場合は不要
	· 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍全部事項証明
· 世帯全員の住民票

	所得に関する書類
※継続申請の場合は不要
	· 所得証明書その他新婚世帯の総所得が分かる書類
· 市税等の納税証明書又は市税等の滞納がないことを示す証明書
· 貸与型奨学金の返済額が分かる書類（該当する場合）

	住宅に関する書類
　※資格認定の場合は不要
	· 対象期間内に支払額が分かる書類（領収書等）の写し

	住宅を購入・新築
	· 物件の売買契約書の写し又は工事請負契約書の写し

	住宅をリフォーム
	· 物件の工事請負契約書の写し

	住宅を賃貸

	· 物件の賃貸借契約書の写し
· 住宅手当支給証明書

	引越し
	· 引越しに係る領収書の写し

	他の制度による補助金等の活用
	· [bookmark: _GoBack]交付決定通知その他補助金等の額がわかる書類の写し（該当する場合）

（市処理欄）※申請者は記入不要

	申請者
	配偶者

	所得証明書等 (ｱ)
	　　円
	円

	貸与型奨学金年間返済額 (ｲ)
	円
	円

	所得合計 (ｱ)-(ｲ)
	　　円
	円

	世帯の所得合計
	　　　　　　　　　　円
	確認日

	確認者

（裏面へ続く）